双
筒
过
滤
器
205
EFDP 系列
样

• EFDP15
• EFDP17
订货信息
过滤器型号
滤芯型号
表
壳体 滤芯 附件
型号 规格 接口 密封 过滤材料精度 指示器
EFDP 表 1 表 2 表 3 表 4 表 5
示例 EFDP 1 BB B - M03 - 8PB
滤芯
型号 规格 密封 过滤材料精度
EEPP 表 1 表 3 表 4
示例 EEPP 1 B M03
表 3
密封 材料
B 丁腈橡胶
V 氟橡胶
表 4
材料 原材料 过滤精度 允许压差
M03 玻璃纤维 3 μm 21 bar
M05 玻璃纤维 5 μm 21 bar
M10 玻璃纤维 10 μm 21 bar
M20 玻璃纤维 20 μm 21 bar
H03 玻璃纤维 3 μm 210 bar
H05 玻璃纤维 5 μm 210 bar
H10 玻璃纤维 10 μm 210 bar
H20 玻璃纤维 20 μm 210 bar
Y25 金属网 25 μm 30 bar
Y60 金属网 60 μm 30 bar
Y90 金属网 90 μm 30 bar
Y125 金属网 125 μm 30 bar
表 5
指示器 设定压力 型式
00 - 无
8PV 8 bar 目视
8PE 8 bar 电式
8PB 8 bar 目/电式
表 1
EVO 型号 流量 (l/min)
EFDP1 20
EFDP2 40
EFDP3 70
EFDP4 100
EFDP5 120
EFDP6 180
EFDP8 200
EFDP9 250
EFDP11 350
EFDP12 400
EFDP15 500
EFDP17 600
210
样